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Tepelné Cerpadlo 80-650 kW s vice
spiralovymi kompresory a s chladivem
R-32 (GWP 675)

eV V/

emisi CO2



ProcC si vybrat

tepelna Cerpadla EWYT-B?

R-32

M Spickova tcinnost, SEER a2 4,92 a SCOP az 406 [Vl Chladivo R-32 je zafazeno do kategorie A2L
podle ISO817 a miZe byt bezpelné pouZito

v mnoha aplikacich, v¢etné systému chlazeni

|\—_/f Nizky dopad na Zivotni prostiedi diky chladivu vody
R-32
M Jako jednoslozkové chladivo se R-32 rovnéz
|\—_/r Ucelové scroll kompresory pro vyrobu teplé snadnéji recykluje a opétovné pouzivd, coz je
vody o teploté az 60 °C daldi pfinos pro zivotni prostredi
W Hodnota potencilu globalniho oteplovani WV Siroka vykonova fada: 80 - 650 kW

chladiva R-32 je 675, coZ predstavuje pouhou

jednu tfetinu v porovnan{ s bézné pouzivanym

chladivem R-410 Optimalizované médéno-hlintkové vymeéniky
zlep3uji vykon a odmrazovani
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M Verze Ucinnosti Silver a Gold
M 3 hlukové konfigurace

M Dvé rlizna uspotradanf:
Paralelni a dvojity (do V) vyménik

M Jeden nebo dva nezavislé chladivové okruhy

M PIné kompatibilni s platformou Daikin On Site

M Rozsédhly seznam doplik

M MozZnost upravovat otdcky ventildtoru (VFD)






Prehled konfiguraci
a vykonu

Paralelni
vymeniky

Ucinnost Silver

Uéinnost Gold

Ucinnost Silver

Ucinnost Gold

Dvojity
vymenik do 'V

Ucinnost Silver

U¢innost Gold

75 -193 kW
82 -213 kW

80 - 206 kW
86 - 218 kW

189 - 230 kW
209 - 256 kW

206 - 250 kW
215-261 kW

270 - 570 kW
300 - 627 kW

294 - 630 kW
306 - 650 kW

1 okruh

2 okruhy

2 okruhy



Rozsahly seznam doplnkd
VCetné novych doplnku:

Castené zpétné ziskavani tepla

Ovladani kondenzace umoznuje zachovat vykon
zpétného ziskavani tepla pfi nizkych okolnich
teplotdch s jednotkou pracujici na plny vykon
Akumulacni nadrz

Akumula¢ni nadrz instalovana na jednotce k dispozici

v rdmci celé fady pro feSeni Plug and play.

Cerpadla VFD a fizeni variabilniho pratoku Energie éerpani

100% — - - - -——-
> Ovlddani cerpadla s proménlivou rychlosti pres

externi signdl0 - 10V M BezVFD
> Rizenf rychlosti ¢erpadla pfi ,zapnutém termostatu” B v

a ,vypnutém termostatu”
> Variabilnf fizeni primarniho préitoku 20% — - - - -

Termostat ZAPNUTY  Termostat VYPNUTY

Master/Slave (fidici/fizena) ve standardni
dodavce

Funkce Master/Slave (fidici/fizend) umoznuje
spravu az 4 jednotek stejného systému bez potieby
externich kontrolnich zafizen.

Tichy rezim ventilatoru

Jednotky v konfiguraci s paralelnimi vyméniky

s doplrkem VFD jsou standardné vybaveny tichym
reZimem ventilatoru, ktery sniZuje rychlost ventilatoru
a tim i hlu¢nost jednotky v rdmci planovanych
¢asovych pasem, coz zvysuje pohodli pfi no¢nim
provozu




Konektivita

mAP

> Aplikace Android

> Funguje jako replika ovladace jednotky

» Ovlada jednotku pomoci dalkového chytrého zafizeni (tablet, chytry telefon, PC)
> Jiz brzy k dispozici v obchodu PlayStore

Daikin on Site

PIné kompatibilni s cloudovou platformou Daikin on Site, kterd umozriuje nékolik

modernich funkcf véetné:
» Vzddlené monitorovani DAI KI N
> Optimalizace systému

> Preventivni Udrzba ON SITE
Vzdaleny pfistup jednim kliknutim pres LAN nebo smérovac 4G LTE

Pripojeni k systému Intelligent Chiller Manager

V pifpadé naro¢néjiich instalaci nabizi spole¢nost Daikin moznost fntemé%manager
Intelligent Chiller Manager, coz je systém, ktery vdm umozni optimalizaci

spotieby energie a pokud je to nutné, Ize i pIné prizplsobit ovladani, tak

aby odpovidalo specifickym potfebam instalace.

> Vysoky pocet jednotek

> ReZim chlazenf a vytapéni

> Periferni ovladani




Technickeé podrobnosti

Rozséhly seznam dopliikl a pfislusenstvi mize byt dodan na vyzadani. Obsahuje napf. pIné integrované ¢asti vodniho okruhu pro stély

nebo proménlivy prdtok, ¢astecné zpétné ziskavani tepla pro uzitkovou teplou vodu a mnoho dalsich fesent.

Vykon - chlazeni
Prikon jednotky
EER

IPLV.IP

SEER

Vykon - vytapéni
Ptikon jednotky
cop

SCoP

Vyika

Sitka

Délka

Hmotnost jednotky

Provozni hmotnost

VODNI VYMENIK TEPLA
Priitok vody - chlazeni
Tlakova ztrata vody - chlazeni
Pratok vody - vytapéni

Tlakova ztrata vody — vytapéni

Vstup/vystup vody z vymeéniku tepla

VZDUCHOVY VYMENIK TEPLA
Typ ventilatoru

Pocet ventilatord

Kompresor

Pocet kompresort

Pocet okruhti

Akusticky vykon - chlazenfi

Akusticky tlak ve vzdalenosti 1 m - chlazeni

Typ chladiva

Chladivo

Maximalni proud ve 3pi¢ce
Maximalni proud pfi provozu

Pocet fazi / Frekvence / Napéti

EWYT-B-SS/SL

kw
kw

kw
kw

mm
mm

mm
(SS) kg
(SL) kg
(SS) kg
(SL) kg

I/s
kPa
I/s
kPa

mm

(SS) dB(A)
(SL) dB(A)
(SS) dB(A)

(SL) dB(A)

kg

A

A
Hz/V

085
75,1
28,0
2,68
4,43
3,90
82
282
291
334

2225
955
985
962
992

3,6

14,0
39

17,6
88,9

83,8
82,7
66,4

65,3

211
68,2

105
97,9
36,7
2,67
4,40
3,98
106
36,5
2,90
341

2825
1065
1095
1072
1102

4,7
24,2
51
27,8
88,9

87,2
85,2
69,4

67,4

19
327
84,6

135 175 215 205
120 153 193 189
44,8 58,0 72,2 71,5
2,69 2,64 2,67 2,65
4,32 4,28 4,36 4,33
3,90 4,01 3,90 3,96
132 170 213 209
453 58,9 724 73,8
291 2,88 2,88 2,89
3,36 3,40 3,40 3,37
1800
1195
3425 4350 | 4025
1165 1320 1500
1195 1350 1530
1172 1327 1511 1511
1202 1357 1541 1541
58 73 9,2 9,0
351 54,1 46,5 45,0
6,3 8,1 10,2 10,0
41,2 64,7 554 53,6
88,9 88,9 88,9 88,9
10
2
1

89,1 90,8 92,2 89,9
86,8 87,8 89,0 87,7
70,9 72,6 737 71,2
68,6 69,6 70,5 69,0
27 27 35 35
343 464 495 408
101 131 163 166

235 255 300 340
212 230 270 317
788 86,6 102 118
2,69 2,66 2,65 2,69
4,31 4,35 4,20 4,31
3,96 3,90 3,99 4,10
236 256 300 343
82,1 87,0 104 116
2,87 2,94 2,88 2,95
3,34 3,29 3,27 3,28
4950 3225
1800 1825 2100 2250
1830 1855 2260 2410
1811 1839 2114 2270
1841 1869 2274 | 2430
Desky
10,1 11,0 129 151
55,2 45,2 60,2 49,2
1,3 12,2 14,3 16,4
66,6 54,4 72,3 56,5
88,9 88,9 88,9 88,9
Cu/Al
Axidlni
12 5 6
Spirélovy
4
91,0 91,7 94,0 94,9
88,6 89,0 90,8 91,6
72,0 72,7 74,5 754
69,6 70,0 71,3 72,1
R32/675
43 43 28 42
425 439 564 598
183 197 232 266
3~/50/400

390
350

133
2,63
4,20
3,99
390
136
2,88
335

3180
3340
3200
3360

16,7
589
18,6
713
88,9

95,9
92,8
759

72,8

71
636
304

430 490
375 434
147 7
2,55 2,54
4,31 4,46
4,00 4,23
433 487
150 167
2,88 2,92
333 337
2514
2282
4125
3190 | 3180
3350 | 3340
3210 | 3207
3370 | 3367
17,9 20,7
66,7 58,7
20,7 233
86,0 72,1
88,9 88,9
5
96,3 96,6
92,9 92,9
76,3 76,6
72,9 729
71 71
666 712
334 379

540
482
192
2,51
4,52
4,23
542
186
2,92
335

3370
3530
3397
3557

23,0
71,2
259
87,3
88,9

96,8
93,0
76,8

73,0

71
757
425

590 630
531 570
207 219
2,57 2,60
4,44 4,53
4,17 4,25
591 627
202 214
2,93 2,93
3,38 3,37
5025
4267
4427
4302 | 4308
4462 | 4468
253 27,2
58,3 66,1
283 30,0
70,4 784
88,9 88,9
10
6
97,5 97,8
93,9 93,9
771 77,4
73,5 73,5
86 100
795 825
463 493



Vykon - chlazeni

Prikon jednotky

EER

IPLV.IP

SEER

Vykon - vytapéni

Ptikon jednotky

cop

SCoP

Vyska

Sitka

Délka

Hmotnost jednotky

Provozni hmotnost
VODNIVYMENIK TEPLA
Priitok vody - chlazeni
Tlakova ztrata vody - chlazeni
Pratok vody - vytapéni
Tlakova ztrata vody — vytapéni
Vstup/vystup vody z vyméniku tepla
VZDUCHOVY VYMENIK TEPLA
Typ ventilatoru

Pocet ventilatord

Kompresor

Pocet kompresort

Pocet okruhti

Akusticky vykon - chlazeni

Akusticky tlak ve vzdélenosti 1 m - chlazeni

Typ chladiva

Chladivo

Maximalni proud ve $pi¢ce
Maximalni proud pfi provozu

Pocet fazi / Frekvence / Napéti

EWYT~B-SR
kw
kw

kw
kw

mm

mm

mm
kg
kg

I/s
kPa
I/s
kPa

mm

dB(A)
dB(A)

kg

Hz/V

085
73,6
28,8
2,56
4,36
3,82
81
28,00
2,89
3,35

2225
985
992

3,51
14,4
3,87
171
889

78
60

21
68,2

105
96,4
373
2,58
4,24
3,93
105
36,29
2,90
3,40

2825
1095
1102

4,6
235
5,03
27,3
88,9

82
64

19
327
84,6

135 175 215 205
119 150 189 186
45,5 59,4 741 73,2
2,61 2,53 2,55 2,54
4,30 4,38 4,29 4,29
3,87 3,96 3,82 3,92
131 167 210 207
44,87 | 5843 | 7317 | 71,97
2,92 2,86 2,87 2,88
337 3,42 343 3,44
1800
1195
3425 4025 | 4350
1195 1350 | 1530 |1530
1202 1357 1541
5,67 718 9,02 8,88
34,2 52,3 44,9 43,6
6,26 7,99 10 9,91
40,5 62,8 539 52,7
88,9 88,9 88,9 88,9
8 10
2
1
84 85 87 84
65 67 68 66
27 27 35 35
343 464 495 408
101 131 163 166

235 255 300 340
209 226 265 3
80,5 88,7 102 118
2,59 2,55 2,59 2,64
4,28 4,26 4,29 4,69
3,83 3,84 4,18 4,37
233 251 296 335
81,49 | 86,35 102 114
2,86 291 2,90 2,95
3,32 3,33 3,42 3,49
4950 3225
1830 1855 2260 2410
1841 1869 2274 2430
Desky
9,95 10,8 12,7 14,8
53,6 43,7 58,1 47,7
11 12 141 16
65 52,6 70,5 54,3
88,9 88,9 88,9 88,9
Cu/Al
Axialn{
12 5 6
Spiralovy
4
86 86 87 88
67 67 68 68
R32/675
43 43 28 42
425 439 564 598
183 197 232 266
3~/50/400

390
344

132
2,61
4,58
4,21
385
132
291
3,49

3340
3360

164
571
18,4
69,6
88,9

89
69

71
636
304

430 490
368 424
147 172
2,50 2,46
4,61 4,78
4,19 4,49
427 477
144 160
2,96 2,98
3,57 3,65
2514
2282
4125
3350 | 3340
3370 | 3367
17,5 20,2
64,4 56,3
204 | 22,83
83,86 | 69,57
88,9 88,9
5
89 89
69 69
71 71
666 712
334 379

540
470
195
2,41
4,89
4,49
528
179
2,96
3,60

3530
3557

224
67,8
25,28
83,57
88,9

920
70

71
757
425

590 | 630
519 | 557
208 | 222
250 | 251
482 | 491
446 | 452
581 | 615
194 | 206
299 | 298
367 | 3,66
5025
4427
4462 | 4468
248 | 266
56 | 634
27,79 | 2943
6825 | 75,67
889 | 889
10
6
90 91
70 70
86 100
795 | 825
463 | 493



Technickeé podrobnosti

Rozséhly seznam dopliikl a pfislusenstvi mize byt dodan na vyzadani. Obsahuje napf. pIné integrované ¢asti vodniho okruhu pro stély
nebo proménlivy pratok, ¢astecné zpétné ziskavani tepla pro uzitkovou teplou vodu a mnoho dalsich fesent.

Vykon - chlazeni
Pfikon jednotky
EER

IPLV.IP

SEER

Vykon - vytapéni
Ptikon jednotky
cop

Hmotnost jednotky

Provozni hmotnost

VODNI VYMENIK TEPLA

Pratok vody - chlazeni
Tlakova ztrata vody - chlazeni
Priitok vody — vytapéni
Tlakova ztrata vody - vytapéni
Vstup/vystup vody z vymeéniku tepla
VZDUCHOVY VYMENIK TEPLA
Typ ventilatoru

Pocet ventilatord

Kompresor

Pocet kompresorti

Pocet okruhti
Akusticky vykon - chlazeni

Akusticky tlak ve vzdalenosti 1 m - chlazeni

Typ chladiva

Chladivo

Maximalni proud ve 3picce
Maximalni proud pfi provozu

Pocet fazi / Frekvence / Napéti

EWYT~B-XS/XL
kw

kw

kw
kw

mm
mm

mm
(XS) kg
(XL) kg
(XS) kg
(XL) kg

I/s
kPa
I/s
kPa

mm

(XS) dB(A)
(XL) dB(A)
(XS) dB(A)

(XL) dB(A)

kg

A

A
Hz/V

085
79,8
26,3
3,03
4,75
4,24
85,9
26,1
3,30
3,70

2825
1080
1110
1091
121

3,81
9,49
a4
10,8

81,2
79,5
634

61,2

17
213
70,2

115 135
104 126
351 42,1
2,95 2,99
4,69 | 4,69
438 | 424
m 133
33,2 391
3,35 341
372 3,70
3425
1140 | 1220
1170 | 1250
1151 | 1231
1181 | 1261
4,95 6,00
15,2 21,5
531 6,37
171 23,7
2
1
85,6 87,6
82,6 84,1
67,4 69,4
63,9 65,4
29 30
329 343
86,5 101

175 | 215/1
166 | 206
566 | 71,9
293 | 286
469 | 472
445 | 421
176 | 218
517 | 649
341 | 336
367 | 3,66
1800
1195
4025 | 4625
1400 | 1600
1430 | 1610
1416 | 1616
1446 | 1626
791 | 982
20,1 | 296
843 | 104
23 | 328
10 12
89,9 | 91,4
862 | 875
74 | 726
672 | 682
35 44
465 | 497
133 | 165

215/2
206

68,0
3,03
4,87
441
215
62,6
3,43
3,70

5550
2000
2030
2035
2065

9,83
121
10,3
13,0

88,5
85,4
69,2

65,6

50
412
170

235 265 310 350
229 250 288 328
75,0 83,4 94,0 108
3,06 3,00 3,06 3,05
4,87 4,64 4,94 4,96
4,40 4,13 4,57 4,67
239 261 306 350
69,5 76,2 88,8 102
344 343 3,45 344
3,86 3,77 3,90 3,90
6150 4125
2300 | 2350 | 2830 | 3080
2330 | 2380 | 3140 | 3240
2335 | 2385 | 2865 | 3115
2365 | 2415 | 3175 | 3275
Desky
10,9 11,9 13,7 15,7
14,7 171 22,0 27,9
11,5 12,5 14,6 16,7
15,8 18,4 24,5 31,2
88,9
Cu/Al
Axidlni
7 8
Spiralovy
4
89,7 90,6 92,4 93,4
86,4 87,1 86,4 87,1
70,2 711 72,4 73,4
66,4 67,1 66,4 67,1
R32/675
50 55 70 70
429 443 562 594
186 201 229 262
3~/50/400

400 | 440
370 | 406
123 | 135
302 | 301
496 | 500
454 | 457
401 | 444
118 | 128
341 | 347
382 | 385
5025

3650 | 3750
3810 | 3910
3685 | 3812
3845 | 3972
177 | 194
347 | 236
192 | 212
398 | 276
942 | 948
88 | 882
738 | 744
676 | 678
85 | 100
629 | 659
297 | 327

500 560
467 519
158 177
2,95 2,93
510 5,08
4,72 4,71
500 556
147 165
340 | 337
3,83 3,81
2514
2282
5925
4206 | 4296
4366 | 4456
4268 | 4366
4428 | 4526
22,3 24,7
30,4 33,6
239 | 266
343 380
5

95,3 95,6
88,9 89
74,5 74,8
68,1 68,2
1145 | 129
710 755
377 423

600
560

193
2,90
5,05
4,70
599
180
333
3,79

4760
4920
4830
4990

26,7
38,6
28,6
434

96,1
89,6
75,0

68,5

143,5
790
458

630
597

204
2,92
5,05
4,69
634
192
3,31
3,76

6825
4860
5020
4930
5090

285
43,2
30,3
48,1

96,5
89,7
754

68,6

158
820
488

650
610

207
2,95
4,66
4,40
650
203
3,20
3,53

4860
5020
4930
5090

29,1
45,0
311
50,2

98,4
95,3
773

74,2

158
841
509



Vykon - chlazeni
Pfikon jednotky
EER

IPLV.IP

SEER

Vykon - vytapéni
Ptikon jednotky
cop

Hmotnost jednotky

Provozni hmotnost

VODNI VYMENIK TEPLA

Pratok vody - chlazeni
Tlakova ztrata vody - chlazeni
Pratok vody - vytapéni
Tlakova ztrata vody - vytapéni
Vstup/vystup vody z vyméniku tepla
VZDUCHOVY VYMENIK TEPLA
Typ ventilatoru

Pocet ventilator(

Kompresor

Pocet kompresort

Pocet okruhti

Akusticky vykon - chlazeni

Akusticky tlak ve vzdélenosti 1 m - chlazeni

Typ chladiva

Chladivo

Maximalni proud ve 3picce
Maximalni proud pfi provozu

Pocet fazi / Frekvence / Napéti

EWYT~B-XR
kw
kw

kw
kw

mm

mm

mm
kg
kg

I/s
kPa
I/s
kPa

mm

dB(A)
dB(A)

kg

Hz/V

085
791
26,5
2,98
4,73
4,21
84,9
259
3,28
3,66

2825
1110
21

3,77
9,33
4,06
10,6

771
593

17,0
213
70,2

115 135
103 124
354 | 426
2,90 2,92
4,73 4,67
4,37 4,21
110 132
32,9 388
3,35 3,40
371 3,65
3425
1170 | 1250
1181 | 1261
4,90 5,94
15,0 21,1
5,28 6,31
16,9 234
2
1

81,0 82,9
62,8 64,7
294 29,8
329 343
86,5 101

175 21511
164 203
57,3 72,8
2,86 2,79
4,65 4,67
441 4,16
174 217
514 | 645
3,39 3,36
3,83 3,74
1800
1195
4025 | 4625
1430 | 1610
1446 | 1626
7,82 9,70
19,7 29,0
8,33 10,4
21,8 323
10 12
85,1 86,5
66,6 67,7
34,5 44,0
465 497
133 165

215/2 235 265 310 350
204 227 247 282 321
68,7 75,7 84,5 95,1 109
297 3,00 293 2,96 2,95
4,86 4,82 4,62 4,92 512
4,42 4,43 4,13 4,74 4,80
213 238 257 301 345
62,1 69,1 75,5 86,3 99,1
3,44 344 3,40 3,49 348
3,70 3,82 3,81 4,06 4,01
5550 6150 4125

2030 2380 | 3140 & 3240
2065 | 2365 | 2415 | 3175 | 3275
Desky
9,73 10,8 11,8 13,4 153
11,9 14,4 16,8 21,2 26,9
10,2 114 123 14,4 16,5
12,8 15,6 17,9 238 304
88,9
Cu/Al
Axialni
14 16 7 8
Spirélovy
4
83,9 85,0 85,9 83,6 84,3
64,6 65,5 66,4 63,6 64,3
R32/675
50,0 50,0 55,0 70,0 70,0
412 429 443 572 606
170 186 201 240 274
3~/50/400

400 = 440
364 | 398
124 | 137
293 | 291
526 | 512
482 | 463
396 | 438
14 | 124
346 | 352
395 | 4,03
5025
3810 | 3910
3845 | 3972
173 | 190
335 | 22,7
189 | 21,0
390 | 27,0
852 | 855
648 | 65,1
850 | 100
644 | 674
312 | 342

500 560
458 507
161 180
2,85 2,81
534 532
4,92 4,89
494 550
144 161
344 | 34
3,99 | 4,04
2514
2282
5925
4366 | 4456
4428 | 4526
21,8 24,2
29,2 32,2
23,6 26,3
33,5 37,2
5
86,2 86,3
654 | 655
115 129
728 773
395 441

600
548

196
2,80
522
4,83
589

175
3,36
4,00

4920
4990

26,2
371
28,2
42,1

86,9
65,8

144
811
479

630
583

208
2,80
523
4,79
621
187
3,32
3,98

6825
5020
5090

27,8
M4
29,7
46,3

87,1
66,0

158
841
509

650
600

204
2,94
519
4,72
637
193
3,30
3,88

5020
5090

28,6
43,7
30,5
48,5

91,6
70,5

158
841
509
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Nekonecneé flexibilni

nosti vyberu tepelnych Cerpadel

BLUEVOLUTION

Daikin Airconditioning Central Europe - Czech Republic spol.s r.o.
Budéjovicka 778/3a, 140 00 Praha 4 - Michle, Czech Republic - Tel: 00420/221 715 700 - Fax: 00420/221715 701 - E-Mail: office@daikin.cz - www.daikin.cz
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CERTIFIED

EUROVENT Spolecno%t Daikin Europe N.V. se podili na’ pr?gramu Eu(rove'm
= CERTIFIED pro certifikaci jednotek fan coil a systém( s proménnym
PERFORMANCE priitokem chladiva. Zkontrolujte aktudlni platnost certifikatu on-

line: www.eurovent-certification.com

www. eurovent-certification. com

Tato publikace je ur¢ena pouze pro informaci a nepfedstavuje zavaznou nabidku spole¢nosti Daikin Europe N.V.
Spole¢nost Daikin Europe N.V. sestavila obsah této publikace podle svych nejlepsich védomosti. Nepfebirame zadné
vyslovné ani odvozené zaruky za dplnost, piesnost, spolehlivost ¢i vhodnost pro urcity tcel vztahujici se na obsah,
produkty a sluzby zde zminéné. Technické tidaje se mohou ménit bez predchoziho upozornéni. Spole¢nost Daikin
Europe N.V. vyslovné odmita jakoukoliv zodpovédnost za jakékoliv piimé ¢i nepiimé skody v nejsirdim slova smyslu,
které by mohly vzniknout z pouziti nebo interpretace této publikace nebo by se k ni mohly vztahovat. Veskery obsah
je predmétem autorskych prav spole¢nosti Daikin Europe N.V.

Wytisténo na bezchldrovém papiru.



